coDco
Co:pzn Ida de Oc'sc'i: volvinun tea

Ur/unu, do If.stado gig, Rohia

OFiCIO DIPRE N0.L2fl.116 	 Salvador - Ba, 26 de dezembro de 2016.

Exmo. Sr.

Dr. GILDASIO PENEDO

DD. Consetheiro Relator

Tribunal de Contas do Estado da Bahia

REF.: Resposta - Notitioaçáo no 001791/2016 - Processo 10E006569/2016 - Auditoria de

Acompanhamento de LicitaçOes, Contratos e Convénios - ExercIcio de 2016.

Senhor Conseiheiro,

Em atenção aos termos da Notificaçâo em epigrafe, extralda do Processo TCE006569/2016,

encaminho em anexo as consideraçôes elaboradas sob a responsabilidade da(s) Diretoria(s)

da CONDER, acerca do conteUdo do RelatOrio de Auditoria de Acompanhamento de

Licitaçöes, Contratos e Convénios, Exerciclo de 2016, que se acredita, sejam suficientes para

o esctarecimento dos pontos levantados pelos Nobres Auditores.

Certo do atendimento, e sem mais para o momento, renovo os votos de respeito e distinta

consideraçao.

Atenciosamente,

')bsELUclo LSAJACHADO.

Diretoi Presideit

-yJitSLT

Ref.1705663-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: Y
X

O
D

G
2M

JE
5

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Lucia Marina Borges Gomes
GERENTE DA GEPRO - Assinado em 29/12/2016

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de
autenticação: YXODG2MJE5